103359

To: (10)2e) [ (10)ze)  [@ial|
From: (10 (10)(2e)

Sent: Thur 7/23/2020 1:29:56 PM

Subject: FW: Verzoek van Vaccins - inlichten DR door [(
Received: Thur 7/23/2020 1:29:56 PM

Kan jij deze mail uiterlijk morgen beantwoorden?

0 020 )|

Sent: vrijdag 17 juli 2020 16:40

To: RN O @rivm.nl>
Subject: FW: Verzoek van [JIEEN Vaccins - inlichten DR doo

Kan jijgadaadats over zeggen? Zullen we aanhouden=x 8 maanden doorzetten van2x S8 en 1x S11 voor 2021?

(10)(2e) @rivm.nl>; (10)(2e) <m>

(10)(2e) @rivm.nl>
Subject: RE: Verzoek van [{9IEDN Vaccins - inlichten DR door

Ha
Helder, Duidelijke informatie.
en met de door jou genoemde getallen over de duim dat dit voor 4 maanden in 2020 een voorinvestering van
ersonele kosten en{iEd(materieel) inhoudt. Klopt dat?
Op welk bedrag kom je uit voor 20217

Met vriendelijke groet

(10)(2e)

, MD np, Msc, MPA

Centrum Infectieziektebestrijding (CIb) | Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu (RIVM)
Antonie v. Leeuwenhoeklaan 9 | Postbus 1 | 3720 BA | Bilthoven
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